
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

                          usp.cb@istruzione.it 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota Ministeriale del 03.06.2019  Prot. n° 26350 concernente la dotazione organica 

del personale ATA per l’A.S. 2019/2020;  

VISTA l’O.M. n° 203 dell’08.03.2019 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2019/20; 

VISTO il Decreto del Dirigente Titolare dell’USR MOLISE prot. n. 4517 del 06.06.2019  

relativo alla  “Dotazione Organica del personale ATA per le Province di Campobasso e 

Isernia per l’a.s. 2019/20”; 

VISTA la nota USP  prot. n. 3279 del 16.07.2019 con la quale si comunicava l’elenco dei posti 

disponibili dopo la mobilità; 

VISTO il Decreto del Dirigente Titolare dell’USR MOLISE  n. 975 del 04/02/2019 col quale si 

disponeva il licenziamento di un Assistente Tecnico Area AR20 presso l’I.P.S.E.O.A.- 

I.P.S.A.R. “F. DI SVEVIA” di Termoli con decorrenza dalla notifica; 

CONSIDERATO  che il suddetto licenziamento è stato inserito al SIDI dopo i termini della mobilità per 

mero errore; 

DATO CHE il posto è da considerarsi disponibile in organico di diritto 

 

            DISPONE 

 

la rettifica delle disponibilità  in Organico di Diritto per  un ulteriore posto di Assistente Tecnico Area AR 20 

presso l’I.P.S.E.O.A.- I.P.S.A.R. “F. DI SVEVIA” di Termoli. 

 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 

 
 
 
 

Al Dirgente Scolastico I.P.S.E.O.A-I.P.S.A.R. -TERMOLI 
A tutti i  Dirigenti Scolastici della Provincia- LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali - LORO SEDI  
Al sito web 

E p.c. Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 


		2019-07-31T08:25:41+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-07-31T10:30:45+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003539.31-07-2019




